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VENTE AUX ENCHERES PUBLIQUES
CATALOGUE

Vente du samedi 02 décembre 2023 à 15:00

Lieu : Le Plessis-Bouchard

Estim. HautEstim.BasDescription

N° Interne : 36
N° Lot J

1 11090Pendentif Croix 2 ors, sertie de 11 diamants  -  1,7g

2 250200Bague Tank 2 ors, sertie d’un diamant, TDD / 53  -  3,0g

3 300280Important Pendentif DODO en argent, signé - POMELLATO - 48,8mm X
50,6mm - 63,0g

4 400350Collier de perles de culture Choker, fermoir Boule en or gris.  Longueur  51cm  -
34,9g

5 400350Alliance 3 ors de style Cartier, TDD / 56,5  -  6,2g

6 280220Collier 1 rang de Rubis facettés, pour  ~  130cts / 45,5cm -  33,9g

7 800700Montre en acier, signée - TECHNOMARINE - boîtier entièrement serti de
diamants taille brillant, pour ~ 0,70ct - H / V.S - Chrono quartz, Fond nacre,
dateur à 4H - Bracelet acier avec boucle déployante n° SW . 13042 - 152,1g

8 600500Bague Marguerite en or jaune, sertie d’un diamant taille brillant dans un
entourage de 8 diamants taille brillant - TDD / 57 -  2,9g

9 400350Bracelet en or jaune et émail bleu, rehaussé de 6 perles de rubis facettées, pour
~  6cts.  8,7g

10 700600Paire de Boutons d'oreilles 2 ors, sertis de 2 perles fines, dans des doubles
entourages de 40 diamants taillés en rose - fermoirs Alpa.  6,7g

11 500450Bague en argent, signée - HERMÈS - Chaîne d’Ancre - TDD / 56 - 13,5g

12 500450Paire de 1/2 Créoles Or et argent, signées - LALAOUNIS - fermoirs raquettes.
15,7g

13 600450Bague 2 ors, motif Cœur, serti de diamants taille brillant - TDD / 56 - 7,1g

14 12001000Montre d’homme, signée - OMÉGA - SEAMASTER - Ø 34mm - Plaquée or,
Fond noir, Mouvement Automatique, avec grande trotteuse, bracelet Croco (
Neuf ) avec boucle ardillon Oméga plaquée or - 35,5g
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15 12001000Bague Jonc en or gris, rehaussée de 5 motifs carrés, entourages de 50
diamants taille brillant - TDD / 58 -  14,4g

16 600500Paire de Boutons de Manchettes en Or et argent, signés - ILIAS LALAOUNIS -
12,5g ( Avec Écrin )

17 900700Montre Étrier en acier, signé - JAEGER Le COULTRE - Mouvement mécanique
Jaeger LeCoultre, bracelet cuir. 13,8g

18 500450Sautoir en or jaune et argent, motifs alternés de perles fines baroques, 86cm.
17,9g

19 1000800Bague Jonc en or jaune, rehaussée de 3 motifs " Marguerite " serti de 13
diamants taille brillant de 12 rubis et 6 émeraudes - H / V.S - TDD / 54,5. 6,6g

20 800650Montre en acier, signée - ALPINA - STAR TIMER - Ø 42mm - Chronographe
quartz avec grande Date à 6H - 102g / Avec Boîte et Contre Boîte, Certificat /
Montre Neuve de Stock.

21 300250Bracelet en argent, maille Marine, Long 20,8cm /  48,6g

21 BIS 400350Collier en argent, maille Marine, Long 46,8cm /  74,6g

22 900700Bagues 3 ors " articulées " serties de 12 diamants taille brillant, d’une émeraude,
d’un rubis et d’un saphir - TDD / 55 - 11,2g

23 1200900Montre de gousset, sertie de 1/2 perles fines sur les deux faces, XIX ème -
poinçon tête de cheval sur sa Broche Nœud, double Boîtier, numérotée 38053 -
Ø 32mm - 32,8g

24 1000850Bague or et argent, signée - HERMÈS - modèle H - TDD / 52 - 10,3g

25 400350Bracelet Jonc ouvrant en or et argent, signée - TIFFANY & Co - 6,5 cm X 3 cm -
11,6g

26 1000800Alliance en or gris, entièrement sertie de diamants taille brillant, pour ~ 1,10ct -
H / V.S - TDD / 56 - 3,8g

27 900700Importantes Perles grises de Tahiti  Ø 13mm Montées en boutons d’oreilles,
tiges en or gris, fermoirs silicone.  7,0g

28 13001150Montre en acier, signée - HERMÈS - BARENIA - Ø 28mm - Fond blanc, Dateur
à 3H, Bracelet cuir double face, bleu et marron, signé Hermès, n° BR1.210 /
2361606. 37,7g ( Superbe État )

29 700600Bague en or gris et argent, sertie de diamants  ~  0,30ct - péridots et lignes de
rubis calibrés, pour  ~  3,10cts. TDD / 54,5 -  2,3g

30 700600Bracelet 4 rangs de perles de culture, fermoir et intercalaires en or gris, sertis de
diamants - L 20cm.   34,1g

31 14001250Bague en or rose, sertie d’un grenat ovale, dans un pavage de 49 diamants
taille brillant  - TDD / 56 -  11,9g

32 18001500Montre en acier, signée - HERMÈS - KELLY 2 - Fond Nacre, Cadran serti de 4
diamants taille brillant, Bracelet cuir noir, avec boucle ardillon, signée Hermès,
n° KT1.230 / 2410149. 23,6g ( Parfait État / avec papiers Hermès )

33 800650Collier de perles de culture, 2 rangs en chute, fermoir " Marguerite " en or gris,
rehaussé de 7 émeraudes rondes. 58,0g

Frais de vente : 17 % HT -
 Règlement au comptant sous 48 h , CB,  virement bancaire - Page 2 -
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34 25002000Bague Solitaire en Platine 950/°°, signée - CARTIER - numérotée CO 13404
/Sertie d’un beau diamant taille brillant de 0,42ct - G / V.S.1 - TDD / 52 - 3,5g (
Avec Écrin d’origine Cartier )

35 700600Belle médaille en or gris et or jaune - Vierge en nacre, rehaussée d’émail
plique-à-jour bleu et de diamants taillés en rose, vers 1930 -  5,2g / sur une
chaîne en argent, Signée AGATHA ( Parfait état, ni fêle ni manque )

36 14001250Bague 2 ors, sertie d’une Tourmaline verte taille émeraude épaulée de 2
diamants taillés en baguette, pour un total de ~ 3,70ct - H / V.S.2 - TDD / 54 -
4,9g

37 20001700Montre en acier, signée - BOUCHERON - SOLIS - Ø 30mm Index diamants /
Bracelet acier, interchangeable, mouvement quartz, avec 1 bracelet Autruche
Neuf, n° AK 427535. 65,1g

38 12001000Bague or et argent, signée - HERMÈS - Ceinture - TDD / 54 - 12,9g ( Avec Écrin
d’origine Hermès et Contre boîte )

39 800650Bracelet en or jaune, rehaussé de 5 perles grises de Tahiti, Long 20 cm /  13,0g

40 700600Bague Toi et Moi 2 ors, sertie de 2 Saphirs bleus, entourage de 16 diamants
taillés en rose  - TDD / 57 -   5,4g

41 15001350Montre Or et acier, signée - VAN CLEEF & ARPELS - La Collection -
Mouvement quartz avec Dateur à 3H / Bracelet cuir VCA avec Boucle " Papillon
" Or et acier, signée VCA / 34,6g

42 600500Bague en or jaune, sertie d’une Citrine ovale - TDD / 55 -  6,7g

43 12001000Paire de boutons d'oreilles " Croisillons "en or gris, sertis de 40 beaux diamants
taille brillant, pour un total de  ~ 0,50ct - fermoirs Alpa.  8,8g

44 20001800Montre Argent, signée - HERMÈS - MEDOR - Bracelet cuir rouge, avec boucle
ardillon, signée Hermès, n° 680743. 49,3g ( Superbe État / avec Écrin Hermès )

45 12001050Bague Jonc 2 ors, sertie d’un saphir taille émeraude dans un entourage de 16
diamants taille brillant - TDD / 59,5 -  12,3g

46 30002600Jolie Bague 3 ors, rehaussée d’une ligne de 9 diamants taille brillant, épaulée de
2 Joncs entièrement pavés de diamants taille brillant, pour un total de ~ 2,80cts
- H / V.S.2 - TDD / 56 - 11,9g

47 600480Pince à Cravate, signée - TIFFANY & Co - By SCHLUMBERGER - sertie d’un
cabochon de turquoise, avec Écrin d’origine Tiffany & Co - 7,4g

48 140012002 Bagues or jaune et or gris, signées - CARTIER - modèle LOVE ME -
numérotées H 45476 - TDD / 51 - 8,6g

49 13001100Montre en acier, signée - CHAUMET - STYLE - Index diamants avec dateur à
6H, Bracelet acier avec boucle déployante, mouvement quartz, Bel état, n°
2231542. 89,3g

50 1200900Alliance 3 ors, signée - CARTIER - Les MUST de CARTIER - n° SA OE - TDD /
54 - 9,0g

51 12001000Jolie broche en or rose et argent - XIX éme - entièrement sertie de 32 Diamants
taillés en rose et de 5 diamants taille ancienne, pour  ~ 1,20ct - Poinçon tête de
Cheval.  8,1g

Frais de vente : 17 % HT -
 Règlement au comptant sous 48 h , CB,  virement bancaire - Page 3 -
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52 16001400Montre en acier, signée - FREDERIQUE CONSTANT - Cœur Ouvert - Lunette
et index, sertis de beaux diamants taille brillant, pour ~ 0,70ct - F à G / V.V.S -
Mouvement Automatique, fond transparent, remontoir serti d’un cabochon de
saphir facetté, Étanche, Bracelet métal avec triple boucle déployante, n° FC 303
/ 310X1P5 / 6 / 1963950 - 54,2g (État proche du Neuf, avec Certificats, boite et
contre boite)

53 20001800Bague Jonc en or gris, rehaussée d’une ligne de 14 diamants taille émeraude,
épaulée de 2 Joncs entièrement pavés de diamants taille brillant, pour un total
de  ~ 1,60cts - H / V.S.2 - TDD / 55,5 -  9,6g

54 19001700Montre en or jaune, signée - BAUME & MERCIER - Hampton Spirit - Fond
argent, Mouvement quartz, avec Écrin et Certificats Baume & Mercier, n°
3568684 / 65410 42,8g ( Très Bon état / avec 3 Bracelets Neufs )

55 16001450Bague Jonc 2 ors, motifs croisé, rehaussée d’un pavage de 48 diamants taille
brillant  - TDD / 54 -  11,9g

56 13001150Paire de boucles d'oreilles 2 ors, signées - CHRISTOFLE - Motifs tressés,
fermoirs Oméga pour oreilles non percées. 14,1g

57 14001200Montre d’homme en or jaune, signée - OMÉGA - Ø 34mm - Mouvement
Automatique avec grande trotteuse, bracelet Croco, boucle ardillon Oméga.
43,4g

58 12001000Bague Jonc en or jaune, sertie au centre d’une émeraude ovale, dans pavage
de 14 diamants taille brillant, pour un total de ~ 1ct - H / V.S - TDD / 54. 9,8g

59 17001500Montre en céramique noire, signée - RADO - SINTRA Jubilé - boîtier serti de 2
rangées de diamants taille brillant, Index diamants,Bracelet Céramique noire
avec boucle Papillon en Titane, n° 153.0618.3 / 05750153. 53,9g ( Avec Écrin
d’origine RADO )

60 30002700Bague Toi et Moi en or jaune, sertie de 2 saphirs taillés en poire, pour 1,26cts
épaulés de beaux diamants taille brillant, pour 1,66cts et de 8 saphirs calibrés
pour 0,30ct  - TDD / 53 -  8,1g

61 18001650Collier " Cravate " en or gris, signé - CHOPARD - Happy Diamonds - Soutenant
un Pendentif en or gris, rehaussé d’un beau diamant taille brillant, Mobile, n°
81/4941 - 20/2861642 - 16,2g ( Avec Écrin Chopard )

62 16001400Montre de dame en or gris, signée - PAYOT - Lunette et bracelet sertis de 38
diamants taille brillant, pour ~ 0,80ct,,Mouvement mécanique - Long 18,5cm -
24,1g

63 15001300Bague Jonc en or gris, signée - CHAUMET - Paris - n° 390 980 - TDD / 55 -
11,6g

64 1000800Collier de 39 perles de couleur des Mers du Sud / 11mm à 10mm - fermoir en or
jaune.  66,9g

65 20001800Paire de pendants d'oreilles en or jaune, sertis de diamants taille brillant et de
citrines  taillées en briolette, pour un total de ~ 8cts - fermoirs Alpa. 16,1g

66 13001100Jolie paire de boutons d’oreilles " Fleurs " 2 ors, signés - LE Gi - rehaussés
d’une perle blanche dans un entourage de 6 aigues-marines facettées, fermoirs
Oméga en or gris - 15,3g

Frais de vente : 17 % HT -
 Règlement au comptant sous 48 h , CB,  virement bancaire - Page 4 -
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67 25002000Montre en acier, signée - MEYERS - Lady Diamond - Ø 30mm - Fond Nacre,
index diamants, Cadran Interchangeable serti d’une double ligne de beaux
diamants taille brillant - Remontoir et cornes sertis de diamants taillés en
briolette, on y Joint 3 Bracelets Croco et 4 Lunettes, serties de Diamants,
Saphirs bleus et Saphirs Roses et une sertie de Diamants Noirs, Boucles
ardillon, n° 201600 / N 3148 - 89,5g

68 22001900Bague Jonc en Platine, sertie de diamants taille brillant, pour 2cts - H / V.S à Si -
TDD / 52 - 7,8g

69 16001400Montre en acier, signée - Philippe CHARRIOL - Megève - Boîtier et cadran
nacre, entièrement sertis de beaux diamants taille brillant, pour ~ 1,40ct - G /
V.V.S - Glace saphir biseautée, bracelet acier avec boucle déployante, n°
MVGED. 104,5g

70 18001600Bague en platine, sertie d’une jolie améthyste facettée de 5cts dans un pavage
de 90 diamants taille brillant, pour ~ 0,60ct - H / V.S2 - TDD 53 - 12,2g

71 23002000Chaîne en or gris 18k, soutenant un Pendentif en or gris 14k, serti d’un beau
diamant taille brillant, calibrant  ~  0,50ct - H / VS1 -  9,1g

72 1100950Bague en or gris, signée - POIRAY - Sertie d’une perle grise de Tahiti, épaulée
de 10 beaux diamants taille brillant, pour 0,12ct, numérotée 51072 - TDD / 52 -
8,1g

73 1000850Collier de 37 Perles noires de Tahiti - en Chute - Black Butterfly - Ø 13mm à
10mm - fermoir en argent / 44,2cm. 72,5g

74 18001600Bague en or gris, signée - BVLGARI - modèle B.Zéro - TDD / 55,5 - 9,3g ( Très
Bel État )

75 22001900Montre en acier, signée - BVLGARI - modèle B.Zéro - Cadran serti de 28 très
beaux diamants taille brillant - F à G / V.V.S - Ø 22,2mm / Bracelet cuir blanc
avec boucle déployante, n° 126268. 25,7g ( Très Bel État )

76 20001700Bague Jonc en or jaune, sertie d’un beau saphir de Ceylan ~ 1,60ct épaulé de 3
lignes de 24 diamants taille brillant - H / V.S - pour ~ 1,20ct - TDD / 58 - 8,0g

77 16001350Montre plaquée or, signée - HERMÈS - MEDOR - Bracelet cuir bleu, avec
boucle ardillon, signée Hermès, n° 645475 - 42,8g ( Super État )

78 28002400Chaîne en or rose, rehaussée d’un pendentif serti d’un beau Diamant taille
émeraude, pesant 0,722ct - L / V.S.1 - Avec Certificat n° 2,1g

79 16001400Bague Jonc en or gris, signée - CHAUMET - Paris - Class One - rehaussée de 5
motifs émaillés et d’un motif serti de 36 diamants taille brillant, n° 892 556 - TDD
/ 52 - 9,6g

80 50004200Paire de Clous d’oreilles en or jaune, sertis de 2 beaux Diamants taille ,
Calibrant ~ 0,65ct / Chaque, Soit 1,30ct - H / V.S1 - Fermoirs Alpa. 3,4g

81 23002100Bague Pompadour en or jaune, sertie d’un beau cabochon de saphir de Ceylan
~ 1,40ct dans un double entourages de 38 diamants taille brillant - H / V.S - pour
~ 1,30ct - TDD / 54,5 - 6,1g

82 22001900Montre en acier, signée - MEYERS - Lady Diamond - Ø 36mm - Chrono-quartz,
Cadran serti d’une double ligne de beaux diamants taille brillant - F / V.V.S -
rehaussé de saphirs bleus alternés de diamants taille brillant, montés en
breloques, Fond Nacre, Index diamants, Bracelet Croco bleu avec boucle
ardillon, n° 101500 / N 7386 - 76,5g

Frais de vente : 17 % HT -
 Règlement au comptant sous 48 h , CB,  virement bancaire - Page 5 -



CATALOGUE PUBLIC

Estim. HautEstim.BasDescription

Vente N° V471IDF du 02/12/2023  - 15H00
N° Interne : 36

N° Lot J

83 30002500Bague en or jaune, sertie au centre d’un saphir ovale  ~ 0,50ct - dans un
entourage de 12 diamants taille brillant,épaulés de 8 saphirs calibrés et de 16
diamants taille brillant, pour  ~ 1,60ct.  TDD / 55.  7,8g

84 30002500Collier en or jaune, rehaussé de 7 motifs sertis de 28 saphirs calibrés, pour ~
2,60cts et de motifs en or gris sertis de 16 diamants taille brillant. 37,6g

85 30002500Bague en or gris, signée - CHAUMET - Class One " RIVIERA " Sertie d’un
cabochon de topaze bleue entourage de 24 beaux diamants taille brillant - F à G
/ V.V.S - TDD / 52 - n° 976975. 9,8g ( Avec Écrin d’origine Chaumet )

86 15001300Collier en or gris, signée - CHAUMET - Class One " RIVIERA " Sertie d’un
cabochon de topaze bleue entourage de 18 beaux diamants taille brillant - F à G
/ V.V.S - TDD / 52 - n° 966112. 7,1g ( Avec Écrin d’origine Chaumet )

87 34002900Bague en or jaune, sertie d’une jolie émeraude ovale ~ 1,60ct , dans un double
entourage de beaux diamants taille brillant, pour ~ 1,30ct - G / V.S - TDD / 56 -
5,3g

88 35003000Montre en acier et Cristal blanc, signée - CHAUMET - Paris - KHESIS -
Manchette - Fond nacre, Index sertis de 16 beaux diamants taille brillant - F à G
/ V.V.S - Boucle déployante, n° 50 K 0094. 93,4g ( État proche du Neuf avec
Écrin Chaumet et Certificat Chaumet )

89 44003900Bague en or jaune, sertie d’un beau Rubis naturel de  ~ 1,80ct - dans un
entourage de 12 beaux diamants taille brillant, pour  ~ 1,20ct - TDD / 55 -  9,5g

90 12001000Collier double rangs de perles de corail et de boules d’aigue-marine, fermoir en
or gris - 48cm -  104,5g

91 30002600Bague en or jaune, sertie au centre d’un beau diamant taille brillant de ~ 0,56ct -
G / V.V.S - dans un entourage de 6 saphirs cabochons, calibrés épaulés de 16
diamants taille brillant, pour ~ 1ct. TDD / 53. 7,9g

92 65005900Bracelet 3 ors, TRINITY - signé - CARTIER - Paris - Ø 60mm / Largueur 4,5mm
/ numéroté AZ 4147 – 57,6g

93 60005400Jolie bague en or gris, sertie au centre d’un diamant de ~ 0,80ct - dans un
double entourage de 8 émeraudes ~ 0,64ct et de 12 diamants taille brillant, pour
~ 2,60cts - H / V.S - TDD / 55 - 7,6g

94 20001800Montre en or jaune, signée - VAN CLEEF & ARPELS - Ø 30,2mm - Quartz,
bracelet Crocodile avec Boucle ardillon en or jaune, signée Gérald GENTA et
VCA - n° 15101. 30,9g

95 30002600Bague Jonc en platine, motif " Marguerite " sertie de diamants taille brillant
épaulée de 3 lignes de diamants taille brillant, pour un total de ~ 2,10cts - H /
V.S - TDD / 54,5 - 8,9g

96 25002250Montre en acier, signée - POIRAY - Ma PREMIÈRE - Fond Nacre, Index
Diamants, Cadran serti de 30 beaux diamants taille brillant - F à G / V.V.S - 4
Bracelets de Couleur dont 1 Poiray en reptile, n° P 12347. 18,1g ( Superbe État
)

97 25002000Montre Or et acier, signée - HERMÈS - CLIPPER - 36mm - Mouvement
Automatique avec réserve de marche, Fond transparent, avec Dateur,Bracelet
or et acier, fermoir boucle déployante, signée Hermès, n° CL5.720 / 832882.
102,8g ( Superbe État )

98 22001900Collier en or jaune, rehaussé d’un motif en or gris, serti de 8 diamants taille
brillant et d’un diamant navette, soutenant un rubis taillé en poire, pour un total
de ~ 1,40ct / 19,5g

Frais de vente : 17 % HT -
 Règlement au comptant sous 48 h , CB,  virement bancaire - Page 6 -
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99 21001900Montre en acier, signée - CHAUMET - Paris - CLASS ONE - Ø 38,4mm Série
Limitée, Seulement 999 exemplaires, Mouvement Automatique - Fond nacre,
Index et cadran émaillé Corail, sertis de 26 beaux diamants taille brillant - F à G
/ V.V.S - Boucle papillon, n° 626 / 8507. 99,4g ( Très bel État avec Écrin
Chaumet et Certificat Chaumet )

100 30002700Chaîne en or gris, maille forçat, soutenant un pendentif 2 ors, serti d’un très
beau diamant taille brillant, pesant ~ 0,60ct- G / V.V.S 2 - 8,0g

101 27002450Bague Jonc en or jaune, rehaussée de 5 lignes de 49 diamant taillés en
baguette, pour un total de ~ 2,90cts - H / V.S - TDD / 60. 6,1g

102 35003000Montre en or jaune et acier, signée - CARTIER - PANTHÈRE - VENDÔME - Ø
30mm - Remontoir serti d’un cabochon de saphir, Bracelet 2 rangs d’or, fermoir
triple boucle déployante, n° 839 641 645. 71,6g ( Très bel état / avec Pochette
Cartier ) )

103 30002600Chaîne en or jaune, soutenant un Pendentif en Platine, serti d’un beau Diamant
taillé en poire Light Yellow, pesant 0,70ct - entourage de 16 diamants taille
brillant, pour ~ 0,56ct. 6,0g

104 30002700Bague en or jaune, signée - CHAUMET - Paris - Liens croisés, rehaussés de 3
motifs sertis de 54 beaux diamants taille brillant, pour ~ 1ct - F / V.V.S - n°
339448 - TDD / 55 - 6,5g

105 70006000Rare, Montre JAEGER-LeCOULTRE - CHRONOMÈTRE GEOMATIC -
Mouvement Automatique Calibre 881- en or Jaune ( Seulement,1100
Exemplaires Produits au monde et 773 en Or Rose) Bracelet Croco
Jaeger-LeCoultre avec Boucle plaquée or, signée Jaeger-LeCoultre. 45,8g

106 30002600Chaîne en or gris soutenant un pendentif Cœur en or gris, entièrement serti de
diamants taille brillant, pour ~ 2,10cts - H / V.S - 8,7g

107 20001800Montre en acier, signée - CHARRIOL - COLVMBVS - Chrono Quartz avec
Dateur à 4H, Fond Nacre, Cadran serti de 82 beaux diamants taille brillant - F à
G / V.V.S - pour un total de ~ 1,60ct, Bracelet Croco avec boucle déployante, n°
Réf 060 / 08846. 68,6g ( Très Bon État )

108 24002200Bague Marquise en or jaune, sertie au centre d’un diamant ~ 0,40ct épaulé de 2
rubis taillés en poire ~ 0,80ct dans un pavage de 20 diamants taille brillant, pour
~ 1,20ct - H / V.S - TDD / 56 - 5,0g

109 1100950Collier de 53 jolies Perles de Couleur des Mers du Sud - en Chute - Ø 10mm à
11mm - fermoir cliquet en or jaune. 56,8g

110 32002900Bague en platine, sertie au centre d’un beau diamant taille Princesse de 0,379ct
- Light Yellow / V.V.S 2 - avec Certificat n° 040407 / épaulé de 3 lignes de
diamants taille brillant, pour ~ 1,20ct - H / V.S - TDD / 51,5. 10,1g

111 30002600Montre de Dame en or gris, signée - OMÉGA - De Ville - Fond Lapis -
Mouvement Oméga Calibre Ω 620 - Long 16,6cm - 57,4g

112 15001300Bague en or gris, signée - CHAUMET - Class One " RIVIERA " Sertie d’un
cabochon de pierre de Lune entourage de 18 beaux diamants taille brillant - F à
G / V.V.S - TDD / 51 - n° 981348. 5,8g ( Avec Écrin d’origine Chaumet )

113 48004200Montre en Or et acier, signée - CHAUMET - CLASS ONE - Ø 33mm - Lunette
entièrement sertie de beaux diamants taille brillant - F / V.V.S - Fond Chocolat,
index diamants, Dateur à 6H, Bracelet cuir avec boucle déployante, n° 622C -
31339 - 63,1g ( avec Certificat Chaumet )
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114 42003800Collier en or gris, signé - Philippe TOURNAIRE " Gourmandise " Serti de 2
cabochons d’émeraude de 10 diamants taille brillant, soutenant un beau
diamant taille brillant de ~ 0 65ct - 21,4g

114 A 62005600Bague " Art Déco " en or gris, sertie de 2 beaux diamants taille brillant, calibrant
~ 0,75ct Chaque, Soit ~ 1,50ct - H / V.S.2 - épaulés de 4lignes de saphirs
calibrés, TDD / 57 - 6,7g

114 B 75006400Montre en or jaune, signée - CARTIER - PANTHÈRE - Vendôme - Ø 24mm -
Cadran et Boîtier sertis de 40 beaux diamants taille brillant, Remontoir serti d’un
diamant taillé en briolette, fermoir triple boucle déployante en or, n° 866925 /
2389 / 65,9g ( Très bon état Général / avec Pochette Cartier )

114 C 30002700Bague Jonc Croisée en or gris, sertie de 52 diamants blancs taille brillant et de
51 diamants cognacs taille brillant, pour un total de 3,30cts - TDD / 61 -  14,2g

115 75006900Montre en or jaune, signée - JAEGER LeCOULTRE - REVERSO Classic -
45,6mm x 27,4mm - petite Trotteuse à 6H -Bracelet Croco avec Boucle en or
jaune, signée Jaeger, n° 1720083. 77,5g ( Très bel état / avec Boîte Contre
Boîte Jaeger et Livret / Valeur 17.900 €uros )

116 48004200Montre de Dame en or jaune, signée - CARTIER - BAIGNOIRE - Mouvement
Mécanique - Bracelet Croco avec Boucle déployante en or jaune, signée
CARTIER, n° 780940972. 31,5g ( Bel état / Fonctionne très Bien avec Écrin
Cartier / petit saut à l’émail à 3H )

117 22001900Bague en or jaune, sertie d’une Jolie perle des Mers du Sud Dorée de 11mm -
dans un entourage de beaux diamants taillés en navette et brillant, pour 1,08ct -
G / V.S.2 - TDD / 49 - 8,2g

118 20001700Chaîne en or gris, soutenant un Pendentif Marguerite en or gris, serti de 7 beaux
diamants taille brillant, pour ~ 1,10ct - G à H / V.S - 4,7g

118 A 14001200Paire de boutons d’oreilles en or gris " Marguerites" serti de 14 beaux diamants
taille brillant, pour ~ 1ct - G à H / V.S - 2,9g

119 30002500Collier Câble " Oméga " en or gris, soutenant un Cœur en or gris, signé -
CHAUMET - LIENS - serti de 13 beaux diamants taille brillant, n° 1112597,
Longueur 43,4cm / 24,7g ( 17,9g + 6,8g ) ( Avec Écrin d’origine Chaumet )

120 100008500Bague en or gris, sertie d’un diamant taille émeraude de 1,52ct - Light Yellow /
V.V.S2 - avec Certificat - dans un entourage de 10 diamants taillés en poire et 2
diamants carrés - H / V.S - TDD / 52,5 - 6,8g

121 25002250Montre en acier, signée - FRED - Paris - PRETTY WOMAN - Cadran Nacre,
entièrement serti de 28 beaux diamants taille brillant, pour ~ 1,10ct - F à G /
V.V.S - 4 index diamants, Bracelet acier avec triple boucle déployante, n° FD
012111 / RW 3501. 36,4g ( Très Bel État )

122 35003100Jolie Bague en or jaune, sertie d’un beau Cabochon de Corail ~ 10cts dans un
entourage de 18 diamants taille brillant, pour ~ 2,10cts - H / V.S - TDD / 53 -
9,1g

123 1200010600Montre en or jaune, signée - HERMÈS - HEURE " H " Fond noir, Quartz -
35,1mm X 29,6mm - n° HH1 585. 135,8g

124 30002600Beau Bracelet 3 ors, vers 1950 - à décor de Roses et de motifs géométrique 3
ors, Ø 66mm - 47,9g

125 14001250Collier de 3 rangs de perles de rubis facettées en chute, pour  ~  820cts -
alternés de perles de culture blanches, Fermoir en or jaune, serti d’une perle
dans un entourage de 10 beaux diamants taille brillant.  183,9g
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126 44003900Belle bague Jonc " Art Déco " en platine - sertie au centre d’un diamant de ~
1,10ct - épaulé de motifs sertis de diamants et de rubis calibrés, pour un total de
~ 2,60cts - TDD / 55 - 7,6g

127 20001850Montre en acier, signée - FRED Paris - MOVE 1 - Moyen modèle - Cadran
entièrement serti de 28 beaux diamants taille brillant, pour ~ 1,40ct - F à G /
V.V.S - Bracelet acier et caoutchouc noir, triple boucle déployante, n° FD
012111 / RA 7227. 74,6g ( Très Bel État )

128 30002700Bague Jonc 2 ors, godronnée, signée - PONTE VECCHIO - entièrement sertie
de beaux diamants taille brillant, pour 1,68ct - H / V.S - TDD / 53,5 - 8,3g

129 22001900Chaîne en Platine, soutenant un Pendentif en Platine, serti d’un très beau
Diamant taille brillant de 0,332 ( E / Blanc Exeptionel et Si1 ) dans un motif
ajouré serti diamants taille brillant, pour 0,57ct. 4,8g

130 44003800Bague Jonc en or jaune, sertie d’un Jolie Tanzanite taillée en coussin, pesant
4,04cts dans un pavage de diamants taille brillant, pour 1,40ct - H / V.S - TDD /
58 - 10,2g

131 18001600Collier de 35 Perles de Couleurs des Mers du Sud - en Chute - Dégradées de
Rose - Ø 12,5mm à 15,3mm - fermoir " Anneau Marin " en or Jaune. 115,6g

132 38003450Bague Jonc, en or jaune, rehaussée de 3 motifs " Marguerite " sertis de beaux
rubis 1,55ct dans un pavage de diamants taille brillant 1,91ct - H / V.S - TDD /
50 - 11,1g

133 22001900Chaîne en or jaune soutenant un pendentif Cœur en or jaune, entièrement serti
de 57 très beaux diamants taille brillant, pour ~ 1,50ct - G / V.S.1 - 7,8g

134 32002800Bague Toi et moi, en platine et or jaune, sertie d’un saphir de Ceylan de ~ 1,90ct
et d’un rubis de ~ 1,80ct épaulés de beaux diamants taille brillant pour ~ 0,60ct -
H / V.S - TDD / 55 - 8,8g

135 22001900Paire de Boutons d’oreilles en or jaune, sertis de 2 Perles blanches dans des
entourages de 20 beaux diamants taille brillant, pour ~ 1,30ct - H / V.S - 5,8g

136 40003700Bague en or jaune, sertie au centre d’une ligne de 17 diamants taillés en
Baguette épaulée de 2 Joncs entièrement sertis de 74 diamants taille brillant,
pour ~ 2,80cts - G à H / V.S1 - TDD / 56. 15,6g

137 20001800Paire de Créoles en or gris - serties de 26 beaux diamants taille brillant, pour ~
1,60ct - G à H / V.S.S à V.S - Ø 19mm - fermoirs Alpa. 9,2g

138 16001300Chaîne en or gris, soutenant un pendentif, signé - MORGANNE BELLO - Nuage
et Hirondelle, sertis de beaux Diamants taille brillant, blancs et noirs - 9,1g (
avec Écrin Morganne Bello / Prix Neuf 2700€uros )

139 42003900Bague Jonc en Platine, motifs de fleurs, entièrement sertie de rubis taillés en
poire, pour 2,45cts et de beaux diamants taille brillant, pour 1,60cts - H / V.S -
TDD / 55. 15,4g

140 17001450Jolie broche Fin XVIIIème début XIXème, en or jaune, rehaussée d’un motif
émaillé représentant un Serpent des Mers, sortant des eaux, entourage
entièrement serti de diamants taillés en rose, 34,4mm X 20,7mm / 12,4g (
Parfait état )

141 30002700Chaîne en or gris, maille forçat, soutenant un pendentif " Bouée "en or gris, serti
d’un diamant taille brillant pesant 0,75ct - H / V.S - 6,4g

Frais de vente : 17 % HT -
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142 15001350Bague en or jaune, signée - GAINSBOROUGH - sertie de 22 beaux diamants
taille brillant, pour 0,55ct - G / V.V.S - et de 16 saphirs bleus, pour 1,01ct / n°
0453 - TDD / 55 - 6,5g

143 13001100Montre en acier, signée - EBEL - BELUGA - Fond noir, Brancards et index,
sertis de beaux diamants taille brillant, pour ~ 0,90ct - G / V.V.S - Mouvement
quartz, Bracelet cuir noir glacé, avec boucle déployante, n° 42527863 - 28,2g

144 48004300Chaîne en or gris, maille forçat, soutenant une importante Croix en or gris,
53mm X 26mm, entièrement sertie de 86 diamants taille brillant et 44 diamants
taillés en baguette, pour ~ 4,20cts - H à i / V.S.2 - 15,7g

145 45004000Bague en or jaune, sertie d’un beau Rubis naturel de  ~ 1,20ct - dans un
entourage de 12 beaux diamants taillés en poire et brillant, pour  ~ 1,80ct - TDD
/ 54 -  9,5g

146 900750Broche en or et argent XIXéme - sertie de diamants taillés en rose, pour un total
de ~ 1,20ct - 12,2g

147 22001900Bague Toi et Moi en or gris et platine, sertie de 2 diamants taille brillant sur une
plaque émaillée Bleu nuit ( petits saut à l’émail ) entourage de diamants taille
brillant, pour un total ~ 2,60cts - H / V.S - épaulements sertis de 6 diamants -
TDD / 55 - 10,2g

148 70006200Collier " Rivière " en or gris, entièrement serti de 258 diamants taille brillant et 2
diamants montés en pendant, pour un total de ~ 4,40cts - H / V.S - Long 42,1cm
- 42,0g

149 42003800Bague Solitaire en or jaune, sertie d’un diamant taille brillant, calibrant ~ 1,30ct -
H / VS.2 - TDD / 54 - 5,9g

150 30002500Chaîne en or gris, maille forçat, soutenant un pendentif en or gris, serti d’un
beau diamant taille brillant de 0,65ct - H / V.S - 5,4g

151 16001300Montre de dame en vermeil, signée - CARTIER - MUST - 23,3mm X 30,2mm -
Mouvement mécanique, remontoir serti d’un cabochon de saphir bleu, n° 3.138
666, Bracelet Cartier Neuf, Boucle Cartier plaquée or. 29,1g

152 38003400Bague entourage 2 ors, sertie d’un beau saphir bleu, ovale ~ 1,20ct dans un
double entourage de 28 beaux diamants taille brillant , pour ~ 1,20ct - G à H /
V.S.1 et de saphirs calibrés, pour ~ 1,10ct - TDD / 54 - 7,9g

153 35003000Collier double chaînes en or jaune, signé - CHOPARD - Happy SPIRIT -
Soutenant un Pendentif en or jaune, rehaussé de 3 beaux diamants taille
brillant, Mobiles, dans un cercle entièrement serti de diamants taille brillant, n°
81/4941 - 20/2861642 - 16,2g ( Avec Écrin Chopard )

154 28002400Bague en platine, sertie au centre d’une Marguerite de 7 diamants taille brillant,
épaulements et entourages sertis de 32 diamants taille brillant, pour ~ 2,20cts -
H / V.S.2 - TDD / 54,5 - 8,9g

155 30002600Montre en acier, signée - GRAHAM - CHRONOFIGHTER DIVER 1000FT - Ø
47mm - Fond Carbone, Bracelet Croco ( Neuf ) Mouvement Automatique,
Lunette tournante, numérotée n° 198 - 149g

156 15001350Bague en or jaune, signée - KORLOFF - sertie d'un saphir de Ceylan ovale dans
un entourage de 10 beaux diamants taille brillant, le corps en partie émaillé.
TDD / 54,5 - 6,7g

157 1000800Long Collier de perles rosées alternées de perles de rubis facettées, fermoir
filigrané en or jaune.  73,0g

Frais de vente : 17 % HT -
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158 30002600Bague Solitaire en Platine, sertie d’un diamant taille brillant de 0,95ct - H / S.i -
épaulé de 4 diamants - TDD / 52 - 3,5g

159 38003300Chaîne forçat en or jaune, soutenant un Pendentif en platine, serti d’une jolie
OPALE taillée en goutte de 7,55cts dans un entourage de diamants taille
brillant, pour 1,26ct - H / V.S - Bélière mobile, rehaussée de 2 diamants taille
brillant. 10,9g

160 32002900Bague en or gris et céramique noire, signée - CHANEL - ULTRA - maillons
sertis de 40 diamants taille brillant, pour 0,22ct - F / V.V.S - n° 20P 03126 - TDD
/ 57 à 58 ( avec Écrin et Contre Boîte Chanel )

161 22001800Montre en acier, signée - BVLGARI - Automatique, Fond nacre, Index sertis de
52 beaux diamants taille brillant - F à G / V.V.S - Ø 34mm / Boucle déployante,
n°BB33SL / D 13285. 52,1g ( Très Bel État / Bracelet Croco Neuf, avec Écrin
BVLGARI )

162 52004400Bague Jonc en or gris, entièrement sertie de diamant taille brillant, pour ~
4,50cts - H / V.S - TDD / 55 à 57 - 13,6g

163 18001500Collier Gourmette 2 ors, motifs 60mm / sertis de 16 beaux diamants taille
brillant, Longueur 39,6cm /  26,1g

164 25002250Montre en acier, signée - FRED - Paris - PRETTY WOMAN - Cadran noir,
entièrement serti de 28 beaux diamants taille brillant, pour ~ 1,10ct - F à G /
V.V.S - 4 index diamants, Bracelet Cuir et Soie, rehaussé d’un motif Cœur en or
gris, serti d’un diamant taille brillant, Double Boucle Ardillon acier Fred, Série
Spéciale Numérotée 162 /200 - n° FD 032112 / RN 2696. 35,6g ( État proche du
Neuf )

165 24002200Bague en or Rose, sertie d’un diamant taille émeraude de 0,51ct, entourage et
épaulements, sertis de diamants taillés en baguette et en brillant, pour 1,14ct - H
/ V.S - TDD / 52,5 - 8,0g

166 15001350Montre en acier, signée - HERMÈS - BARENIA - Très Grand Modèle Ø 37mm -
Fond blanc, Dateur à 3H, Bracelet cuir double face, bleu et marron, signé
Hermès, n° BR1.710 / 2493963. 62,5g ( Superbe État )

167 19001700Chaînes en or jaune, signé - CHOPARD - Happy Diamonds - Soutenant un
Pendentif Cœur en or jaune, rehaussé de 3 beaux diamants taille brillant,
Mobiles, n° 81/4941 - 20/2861642 - 16,2g

168 20001800Bague Jonc en or gris, sertie au centre d’un Joli saphir de Ceylan, dans un
pavage de diamants taille brillant, pour un total de ~ 2,40cts - H / V.S - TDD / 55
- 9,3g

169 20001850Montre en acier, signée - CHAUMET - Paris - KHESIS - Fond nacre rose,
Brancards sertis d’une ligne de beaux diamants taille brillant, index diamants - F
à G / V.V.S - Bracelet acier avec boucle déployante, n° 12 K 7970. 58,9g ( Très
Bel État )

170 17001550Alliance en platine, entièrement sertie de diamants taille princesse, pour 1,50ct -
G / V.S - TDD / 51 - 3,2g

171 14001200Montre en acier, signée - GUCCI - HORSEBIT - Cadran rehaussé de 4 motifs
sertis de beaux diamants taille brillant, Étanche, Bracelet cuir avec boucle
ardillon Gucci, n° 11526848 - 41,2g

172 22001900Bague en or jaune, signée - KURT WAYNE - sertie d’un diamant Cognac de
0,53ct dans un entourage de 12 diamants taille brillant, pour 0,82ct - H / V.S -
TDD / 54 ( Avec Certificat )
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173 18001600Rare Montre en Argent, signée - HERMÈS - KELLY - Attache en Argent,
Bracelet cuir Jaune, avec boucle ardillon en Argent, signée Hermès, n° HH1
585. 41,9g

174 26002300Bague en or jaune, signée - FRED " PAIN de SUCRE " Sertie d’un cabochon de
quartz rose dans un entourage de 32 beaux diamants taille brillant, pour ~
0,28ct - F / V.V.S - TDD / 55 - 7,8g

175 23001950Montre en or jaune, signée - VAN CLEEF & ARPELS - Ø 30,2mm - Fond noir,
chiffres or, Mvt à Quartz, bracelet Crocodile avec Boucle ardillon en or jaune,
signée VCA - n° S 1504 N 13. 32,2g

176 28002600Bague Jonc en or jaune, sertie de 6 diamants taille brillant dont un diamant taille
princesse, en sertis étoile, pour ~ 1,80cts - H à i / V.S à Si2 - TDD / 55 - 14,7g

177 29002700Chaîne en or gris soutenant un pendentif en or gris, serti de beaux rubis taille
émeraude, pour 1,65ct entourage et bélière sertis de diamants taille brillant,
pour 1,10ct - H / V.S à Si - 11,1g

177 A 14001200Bague 1/2 Alliance en or gris, sertie de 8 beaux diamants taille brillant - H / V.S -
pour ~ 1ct - TDD / 54 - 8,7g

178 1200950Montre en Céramique noire, signée - TECHNOMARINE - boîtier entièrement
serti de 2 rangées de diamants taille brillant, Chrono quartz, Bracelet Céramique
noire avec boucle Papillon, dateur à 4H, n° DTLCC / 07067255. 112g ( Maillon
supplémentaire avec Boite en bois Technomarine )

179 Montre de Dame 2 ors, signée - OMÉGA - Quartz - Lunette, Attaches et Motifs
sertis de diamants taille brillant, Bracelet or, maille Palmier - Long 17cm à 18cm
- 28,0g

180 14001250Collier de 24 grosses perles baroques " Keshi " des Mers du Sud, Ø 16mm à
19mm, alternées de perles de culture, Important fermoir "Bouée" 2 Ors, 68,5cm.
125,3g

181 15001300Montre d’homme en or jaune, signée - ETERNA - MATIC - Ø 30mm -
Mouvement Automatique avec grande trotteuse et Dateur à 3H, bracelet Croco,
boucle ardillon. 25,9g

182 900700Bague Pompadour 2 ors, sertie d’une pierre bleue dans un entourages de 16
diamants taille brillant - pour  ~ 0,60ct - TDD / 57,5 -  6,1g

183 900700Montre en acier, signée - TECHNOMARINE - boîtier entièrement serti de
diamants taille brillant, pour ~ 0,75ct - H / V.S - index diamants, Chrono quartz,
Fond nacre, dateur à 4H, Bracelet Bleu, n° SW 13731. 78,8g

184 900750Long Collier de perles de culture alternées de perles de grenat , fermoir 2 ors,
serti de 10 diamants, Long  cm .  85,1g

185 900700Chaîne en or gris, maille Venitienne, signée - VIERI - soutenant un pendentif
Croix en or gris, serti de 11 diamants taille brillant, 7,2g

186 600450Bague en or gris, sertie de 3 diamants taille brillant, épaulés de 4 saphirs bleus
taillés en navette, TDD / 55 -  2,8g

187 12001050Montre en or gris, signée - ANCORA - SUIZA - Lunette et bracelet, sertis de 34
diamants taille brillant, pour ~ 0,60ct - H / V.S.2 - Mouvement mécanique,
Fonctionne, 21,5g ( 16,2cm )

188 600300Bague Toi et Moi 2 ors, sertie de 2 rubis ovales, épaulés de 6 diamants taille 8/8
- TDD / 55 -  3,6g
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189 18001600Montre en acier, signée - HERMÈS - CAPE COD - 27mm - Fond blanc, Bracelet
cuir double tour, couleur Taupe, signé Hermès, n° CC1.210 / 2469370. 27,8g (
Très bon État )

190 800650Long Collier de perles de culture alternées de perles de grenat , fermoir en or
jaune, Long  cm .  79,3g

191 1100900Alliance 3 ors, signée - CARTIER - Les MUST de CARTIER - n° A 673 OU -
TDD / 542 - 9,0g

192 800600Montre en acier et plaquée or, signée - ZÉNITH - Mouvement mécanique signé
ZÉNITH, dateur entre 4 et 5H, n° 981384 - Bracelet Neuf ( fonctionne très bien ).
29,6g

193 600450Bague Chevalière en or gris, sertie de 9 diamants taille brillant - TDD / 54 -  6,2g

194 700550Jolie broche 2 ors " Flèche " sertie de 28 diamants taillés en rose et d’une perle
fine, 4,6cm /  3,5g

195 500400Bague Jonc en or jaune, sertie d’un rubis épaulé de 2 diamants  - TDD / 56 -
5,5g

196 1000800Montre en or et acier, signée - SEIKO - CREDOR - Ø 31mm - Lunette sertie de
22 diamants taille brillant, Index or, remontoir serti d’un cabochon d’onyx noir,
fermoir boucle Papillon signé, n° 5A74 / 0190 / 8N3827 - 74,8g (Très bel état)

197 1100950Bague " Pompadour " en or gris, sertie d'un saphir, calibrant ~ 0,80ct dans un
entourage de 10 diamants taille brillant - H / V.S - pour ~ 0,90ct. TDD / 55 - 5,6g

198 800650Chaîne en or jaune, maille forçat ronde, soutenant un Pendentif en or jaune,
rehaussé d’une perle grise de Tahiti et de 7 diamants, 42cm /  11,5g

199 12001050Montre en acier, signée - POIRAY - Ma 1ère - 26 X 22,4mmm - Fond argent,
avec 5 Bracelets Croco, cuir et lézard, n° F 07725 / 316 L. 19,1g ( Très bon État
)

200 900700Bague marquise 2 ors, sertie d’un saphir taillé en navette épaulé de 2 saphirs
carrés, entourage de 12 diamants taille brillant - TDD / 55 -  3,4g

201 1000800Montre en acier, signée - FRED Paris - MOVE 1 - Grand Modèle - Bracelet acier
avec triple boucle déployante, n° FD 014110 / RW 1133 - 117g ( Très Bon État )

202 12001000Chaîne en or jaune, soutenant un pendentif "Noeud" en or jaune, serti de 22
diamants taille brillant, 7,9g

203 1200900Paire de boutons d’oreilles en or Jaune, rehaussés de 2 Perles blanches dans
des 1/2 épaulements, sertis de 8 diamants taille brillant, pour  ~  0,60ct - H / V.S
-  3,4g

204 500360Collier 3 rangs de boules d’émeraudes, pour un total de  ~ 120cts - 26,3g

204 A 900750Bague Marquise 2 ors, entièrement sertie de 13 diamants taille brillant, pour ~
0,70ct - H / V.S - TDD / 55 - 5,4g

205 700500Pendentif Plaque en or Jaune et émail blanc à décor d’oiseaux, 5,8cm X 2cm /
12,4g

206 400300Lot de 2 Bagues or, une 1/2 Alliance sertie de 3 diamants et 4 saphirs, l’autre
est sertie d’un saphir dans un entourage de 10 diamants épaulements sertis de
8 saphirs, TDD / 48 -  4,5g
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207 800650Montre en acier, signée - FRED - PRETTY WOMAN - index sertis de 4
diamants, boucle déployante signée FRED, n° FD 032110 / RN 2363 - 92,8g

208 700600Bague Alliance plate en or jaune, sertie de 20 diamants taille brillant - TDD / 54 -
7,2g

209 700600Collier de 36 perles de Culture, blanches, baroques en chute - 12mm à 15mm -
fermoir Cliquet en or jaune avec 8 de sécurité.   87,4g

210 260220Bracelet en or et acier, signée - PEQUIGNET - MOOREA - Long 20,1cm / 20,1g
( Avec Écrin Pequignet / très bon état )

211 350300Chaîne en or jaune, soutenant un pendentif serti de 7 Diamants taille brillant,
pour  ~  0,10ct.  2,0g

212 2502001/2 Alliance en or gris, sertie d’une ligne de 12 diamants taille brillant, pour  ~
0,12ct - TDD / 53 -  2,2g

213 700600Paire de Boutons de Manchettes en or gris, rehaussés de perles blanches -
13,6g

214 450350Bague Marguerite en or gris, sertie d’un saphir rond, dans un entourage de 8
diamants taille brillant - TDD / 51 -  3,4g

214 A 500400Montre d’homme Bioceramic, signée - OMÉGA & SWATCH - MISSION To The
MOON - Ø41,9mm - Mouvement Chrono-quartz, Montre Neuve, Écrin avec
Certificat - 23,5g

214 B 550450Montre d’homme Bioceramic, signée - OMÉGA & SWATCH - MISSION To
NEPTUNE - Ø41,9mm - Mouvement Chrono-quartz, Montre Neuve, Écrin avec
Certificat - 23,5g

215 600500Médaille d’Amour en or jaune, signée - AUGIS - GM - Ø 22,3mm - sertie de 5
diamants taillés en rose et de 3 baguettes de rubis synthétiques. 5,8g

216 300250Lot de 2 Bagues or, une sertie de 3 saphirs, l’autre d’un rubis et 2 diamants
épaulements sertis de 8 saphirs, TDD / 52 -  3,7g

217 550450Paire de boucles d'oreilles en or et argent, signées - TIFFANY & Co - Godrons -
datées 1995 - tiges en or et signées. 8,2g

218 900700Bague or et argent, signée - HERMÈS - modèle H - TDD / 59 - 9,9g

219 450350Montre en acier, signée - P.BERETTA - Mouvement quartz avec dateur à 4H,
remontoir visé, Bracelet Caoutchouc avec boucle déployante, n° 160271 / 150g
(Montre neuve de Stock)

220 550450Paire de Boutons de Manchettes en or gris, sertis de 2 saphirs bleu -   9,4g

220 A 500400Bague 2 ors, motif serti de 4 diamants taille brillant - TDD / 55 - 7,0g ( gravure à
l’intérieur )

221 300250Montre en acier, Mouvement Chrono-quartz avec dateur à 4H - Ø 43mm -
Bracelet Caoutchouc, boucle ardillon en métal / 124g ( Montre Neuve de Stock )

222 300250Montre en acier, Mouvement Chrono-quartz avec dateur à 4H - Ø 40mm -
Bracelet Caoutchouc, boucle ardillon en métal / 106g ( Montre Neuve de Stock )

223 300250Montre en acier, Mouvement Chrono-quartz avec dateur à 4H - Ø 43mm -
Bracelet Caoutchouc, boucle ardillon en métal / 124g ( Montre Neuve de Stock )

Frais de vente : 17 % HT -
 Règlement au comptant sous 48 h , CB,  virement bancaire - Page 14 -



CATALOGUE PUBLIC

Estim. HautEstim.BasDescription

Vente N° V471IDF du 02/12/2023  - 15H00
N° Interne : 36

N° Lot J

224 300250Broche en or et argent, signées - TIFFANY & Co - Feuille d’érable - datée 1991.
17,9g

224 A 200150Bague ancienne 2ors, sertie d’une pierre bleue dans un entourage de diamants
taillés en rose, TDD / 55 -  2,9g

225 400350Collier de perles blanches / rosées, baroques, fermoir olive en or jaune.  76,1g

225 A 500400Bague Jonc godronnée en or jaune, rehaussée d’un motif rond, en or gris, serti
de 19 diamants - TDD / 46 -  6,4g

226 500400Montre en acier, signée - TABBAH - PERSONAL - mouvement quartz -
Chronographe avec dateur à 6H, n° 597566. 94g

227 400350Montre en acier, signée - TABBAH - PERSONAL - mouvement quartz - avec
dateur à 3H, n° 590611. 84g (Pile et joints changés en Novembre 2022)

228 300250Paire de Dormeuses 2 ors, serties de 4 diamants.  2,1g

229 200150Épingle en or jaune, motif serti d’une améthyste rehaussée d’une 1/2 perle fine,
 7,2cm.  3,8g

230 52Pendentif en or jaune, serti d’un Camée à profil de Dame, 47mm X 31,5mm /
4,5g

231 180120Pendentif Ange et Cœur en or jaune. 1,9g

Les descriptions des objets et mobiliers figurant sur la liste ci-dessous ne font office que de simples renseignements. Ils ne peuvent être
considérés comme ayant la valeur contractuelle et ne peuvent en aucun cas engager la responsabilité de l’officier ministériel.
La présente liste n’est pas exhaustive, et peut être modifiée avant ou pendant la vente. Ces mêmes conditions s’appliquent aux objets qui
n’y figurent pas.
Les lots sont vendus en l’état. Une exposition préalable permettra aux acquéreurs de se rendre compte de l’état des biens mis en vent. Il ne
sera admis aucune réclamation une fois l’adjudication prononcée. La vente est régie par les garanties en vigueur des officiers ministériels
français à la date de la vacation. Les dimensions et poids ne sont donnés qu’à titre indicatif . Les réparations mineures ne sont pas
signalées. Aucune réclamation ne sera prise en compte quant à l’état sur la dorure, la peinture ou les laques et l’encadrement, réserve étant
également faite pour les clés, serrures, bronzes, ferrures qui auraient été remplacés à une époque indéterminée. Les conditions de vente
s’appliquent également pour les acheteurs ne pouvant pas assister personnellement aux enchères et ayant donné un ordre d’achat
accompagné des coordonnées bancaires ou pour ceux qui ont demandé d’enchérir par téléphone.
Tout acquéreur paiera en sus de son prix d’adjudication les frais de TVA indiqués durant la vente.
La vente aura lieu expressément au comptant, le prix principal et le pourcentage devant être réglés dès le prononcé de l’adjudication, à
peine de folle enchère immédiate dont l’officier vendeur sera seul juge. Le retrait des objets pourra être différé jusqu’à l’encaissement.
Tout adjudicataire qui, négligeant de prendre livraison de l’objet ou du meuble adjugé dès le prononcé de l’adjudication, ne saurait tenir pour
responsable l’officier vendeur, ce cas de bris, détérioration ou conservation des meubles ou objets incombant aux adjudicataires d’une
façon formelle dès le prononcé de l’adjudication. La tolérance d’un magasinage n’engage pas la responsabilité des officiers vendeurs, à
quelque titre que ce soit, l’objet étant considéré sous la garantie de l’adjudicataire, dès le moment de l’adjudication.
Le vendeur déclare se charger ^personnellement d’un paiement éventuel de TVA, l’officier vendeur déclinant toute responsabilité à ce sujet.
Le vendeur se réserve expressément le choix de retirer de la vente tout meuble ou objet mobilier faute d’enchère jugée suffisante, soit par
lui-même, soit par l’intermédiaire de l’officier vendeur. Il devra alors acquitter les droits prévus par les lois et réglements en vigueur.
L’acheteur fera son affaire de toute mise en conformité du matériel vendu.
Ces conditions étant annoncées à haute et intelligible voix au public assemblé pour enchérir.
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